
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2026 

của Trung tâm GDNN-GDTX Đăk Tô 

 

TRUNG TÂM GDNN-GDTX ĐĂK TÔ 

 
 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức 

được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức 

được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 01/2023/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 1 năm 2023 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm giáo dục nghề 

nghiệp - giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Quyết định số 1957 /QĐ-SGDĐT ngày 29/12/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2026; 

 Theo đề nghị của bộ phận Kế toán, Trung tâm GDNN-GDTX Đăk Tô 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2026 

của Trung tâm GDNN-GDTX Đăk Tô theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Bộ phận kế toán, toàn thể viên chức của Trung tâm GDNN-GDTX 

Đăk Tô có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận:       
 - Như điều 3;                                                              
 - Sở GDĐT (b/c); 

 - Website Trung tâm; 

 - Bảng tin Trung tâm; 

 - Lưu: VT-KT. 

Q.GIÁM ĐỐC 

 

 

 

                  

                  Phạm Ngọc Tú 

  

  

          SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRUNG TÂM GDNN-GDTX ĐĂK TÔ 

 

Số:         /QĐ-GDNN-GDTX 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đăk Tô, ngày     tháng      năm 2026 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Nghi-dinh-163-2016-ND-CP-huong-dan-Luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Luat-ngan-sach-nha-nuoc-nam-2015-281762.aspx


 


		2026-01-12T14:44:46+0700


		2026-01-12T21:30:25+0700


		2026-01-12T21:30:25+0700


		2026-01-12T21:30:25+0700


		2026-01-12T21:30:25+0700




